
UCHWAŁA NR LXI/874/2010  

RADY MIASTA SIEDLCE  

z dnia 30 września 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów w szpitalach, domu pomocy społecznej i zakładzie karnym, 

znajdujących się na terenie miasta Siedlce, w których przeprowadzone będzie głosowanie w wyborach: do 

rady miasta, do sjmiku województwa oraz prezydenta miasta, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały, odrębne obwody głosowania, ustala ich

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Nr 

obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

39 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Poniatowskiego 26 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Poniatowskiego 26

40 Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ul. Starowiejska 15

Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ul. Starowiejska 15

41 Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ul. Bema 22

Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ul. Bema 22

42 Dom Pomocy Społecznej ul. Poniatowskiego 32 Dom Pomocy Społecznej ul. Poniatowskiego 32

43 Zakład Karny ul. Piłsudskiego 47 Zakład Karny ul. Piłsudskiego 47

Załącznik do Uchwały Nr 

LXI/874/2010 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 30 września 2010 r.

ID: WOSHA-FFROW-USMOR-YLYSV-JBQHV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXI/874/2010  

RADY MIASTA SIEDLCE  

z dnia 30 września 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów w szpitalach, domu pomocy społecznej i zakładzie karnym, 

znajdujących się na terenie miasta Siedlce, w których przeprowadzone będzie głosowanie w wyborach: do 

rady miasta, do sjmiku województwa oraz prezydenta miasta, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały, odrębne obwody głosowania, ustala ich

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Nr 

obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

39 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Poniatowskiego 26 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Poniatowskiego 26

40 Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ul. Starowiejska 15

Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ul. Starowiejska 15

41 Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ul. Bema 22

Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ul. Bema 22

42 Dom Pomocy Społecznej ul. Poniatowskiego 32 Dom Pomocy Społecznej ul. Poniatowskiego 32

43 Zakład Karny ul. Piłsudskiego 47 Zakład Karny ul. Piłsudskiego 47

Załącznik do Uchwały Nr 

LXI/874/2010 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 30 września 2010 r.

ID: WOSHA-FFROW-USMOR-YLYSV-JBQHV. Podpisany. Strona 2 / 2


